
Švenčionių rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 

7 priedas  

 

____________________________________________________________________ 

(fizinio asmens vardas, pavardė/ juridinio asmens pavadinimas) 

Asmens gimimo data/ įmonės kodas__________________________________ 

Vietinės rinkliavos mokėtojo kodas  __________________________________ 

Gyvenamosios vietos/ buveinės adresas: _____________________________________________

       

         

Telefonas___________________________, el. paštas  ________________________________ 

 

 

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos  

Mokesčių ir turto skyriui 

 

PRAŠYMAS  

SUTEIKTI VIETINĖS RINKLIAVOS LENGVATĄ 
 

202__ m. ________________mėn. ___d. 

Švenčionys 

 

Prašau suteikti Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą lengvatą (toliau - Lengvata) nuo 202__ m. ________________mėn. ___d., kaip: 

 

□ vienam gyvenančiam, nedirbančiam, sukakusiam senatvės pensijos amžių; 

□ vienam gyvenančiam, turinčiam teisę į šalpos pensiją ir sukakusiam senatvės pensijos 

amžių; 

□ vienam gyvenančiam, neįgaliam ir turinčiam teisę į šalpos pensiją; 

□ vienam gyvenančiam, neįgaliam ir turinčiam nustatytą darbingumo lygį nuo 0 iki 30 proc.; 

□ daugiavaikės šeimos (3 ir daugiau vaikų iki 18 metų) nariui, kai pajamos vienam šeimos  

              nariui neviršija valstybės remiamų pajamų (VRP) dydžio per mėnesį. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Savivaldybės administracijos seniūnijos pažyma apie būste savo gyvenamąją vietą 

deklaravusius ir (ar) gyvenančius asmenis, _____lapas; 

2. Teisę į Lengvatą patvirtinančio dokumento kopija, _____lapas. 

________________________________________________________________________________ 

(įrašyti dokumento pavadinimą) 

 

______________________________ 

(vardas, pavardė, parašas) 

 

Prašymą priėmė:                                                               _______________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

 

Įmoką perskaičiavo:                                                        __________________________________  

                           (pareigos, parašas, vardas, pavardė)    

________________________________ 


